

Grossisten Ejendomme ApS

Tåsingevej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 18 12 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grossisten Ejendomme ApS Tåsingevej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 18 12 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Langer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Grossisten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.311 kr. mod 48.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.542 kr. mod -30.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>3/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	434.311	48.850
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-146.396	-9.000
Resultat før finansielle poster	287.915	39.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.359	-78.729
Resultat før skat	104.556	-38.879
Skat af årets resultat	-23.014	8.558
Årets resultat	81.542	-30.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.321
Disponeret i alt	81.542	-30.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.616.398	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.293	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	8.241.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.704.691</u>	<u>8.241.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.704.691</u>	<u>8.241.747</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.056	10.758
Andre tilgodehavender	0	1.462.658
Tilgodehavender i alt	<u>12.056</u>	<u>1.473.416</u>
Likvide beholdninger	0	2.508.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.056</u>	<u>3.982.189</u>
Aktiver i alt	<u>8.716.747</u>	<u>12.223.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.221	-30.321
Egenkapital i alt	91.221	9.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.270	2.200
Hensatte forpligtelser i alt	37.270	2.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.498.988	5.809.970
Deposita	27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.513.199	2.381.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.039.187	8.218.781
Kortfristet del af langfristet gæld	328.182	329.764
Gæld til pengeinstitutter	173.857	53.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.560.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.697
Anden gæld	37.030	4.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.069	3.993.276
Gældsforpligtelser i alt	8.588.256	12.212.057
Passiver i alt	8.716.747	12.223.936

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.321	-30.321
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-30.321	9.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.542	81.542
	40.000	51.221	91.221

Noter

	1/1 - 31/12 2022	3/3 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.133	4.089
Andre finansielle omkostninger	167.226	74.640
	183.359	78.729

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.934 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.616 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GROSSISTEN HOLDING ApS, CVR-nr. 29695601, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
